

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ленина ул., д.48, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто шестнадцать тысяч шестьсот двадцать рублей 62 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					46,718		116 620,62
PCY					46,718		116 620,62
1	1	Армирование подстилающих слоев и набетонок (3 балкона кв.16) БП-00016043 Сетка арматурная 1х3м 50х50х4мм	ГЭСН06-03-004-14	т	0,034	139 603,53	4 746,52
				пог.м	9	380,86	3 427,74
2	2	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (3 балкона кв.16) БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн)	ТЕРэ4.01-07-07-001	10 м	1,5	7 721,16	11 581,74
				м2	7,5	478,99	3 592,43
3	3	Устройство гидроизоляции оклеечной рулонными материалами: на резино-битумной мастике, первый слой (3 балкона кв.16) БП-00028134 Изопласт ХПП-3,0 (осн)	ГЭСН11-01-004-03	100 м2	0,09	100 338,56	9 030,47
				м2	9	377,33	3 395,97
4	4	Устройство стяжек: цементных толщиной 20 мм (3 балкона кв.16) БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)	ГЭСН11-01-011-01	100 м2	0,09	117 051,11	10 534,60
				кг	405	11,81	4 783,05
5	5	Устройство стяжек: на каждые 5 мм изменения толщины стяжки добавлять или исключать к норме 11-01-011-01 (до 40 мм, 3 балкона кв.16) БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)	ГЭСН11-01-011-02	100 м2			6 110,59
				кг	405	11,81	4 783,05
6	6	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	15	894,50	13 417,43
7	7	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	15	1 971,54	29 573,12
8	8	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-03	шт	15	2 081,07	31 216,04
9	9	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных (3 балкона кв.16)	ГЭСНр68-02-004-05	100 м3	0,004	102 527,50	410,11
Прямые затраты по разделу:							50 051,74
в т. ч. зарплата:							29 714,19
Накладные расходы по разделу:							29 830,63
Сметная прибыль по разделу:							17 301,48
НДС 20% по разделу:							19 436,77
Итого по разделу, включая НДС:							116 620,62

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

50 051,74
29 714,19
29 830,63
17 301,48
19 436,77
116 620,62

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.